
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,800,000

6,610,000 7/13　落札決定　資格確認済

工 事 番 号

令和 4年 7月 6日午前 9時30分

1

2

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）永根実業建設

（株）三協建設

解体第035号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市岩出山字上川原町117番

令和  4年  7月  6日

2

解　体岩出山上川原住宅建替事業支障建物解体工事

6,647,000円
6,115,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

37,400,000

34,120,000

37,800,000

37,791,000

33,440,000

33,897,000

最低制限価格を下回る入札により失格

7/19　落札決定　資格確認済

5

6

（株）森建設工業所

我妻建設（株）

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

（株）富士土木

（株）荒谷土建

舗装（アス）第010号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域穂波三丁目地内外

令和  4年  7月  6日

6

ほ　　装（ア
スファルト）

令和4年度稲葉飯川線外2路線舗装修繕工事

37,657,000円
33,776,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年 7月 6日午前 9時40分

1



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

11,451,000

11,530,000

11,451,000

11,451,000

11,205,000

11,451,000

最低制限価格を下回る入札により失格

7/15　落札決定　くじにより　資格確認済

（株）荒谷土建

舗装（アス）第008号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市田尻地域大嶺　地内外

令和  4年  7月  6日

6

ほ　　装（ア
スファルト）

令和4年度 市道北小松地蔵堂・木戸線外１路線舗装修繕工事

12,879,000円
11,451,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

5

6

工 事 番 号

令和 4年 7月 6日午前 9時50分

1

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

（株）富士土木

（株）森建設工業所

我妻建設（株）



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市松山地域長尾地内

令和  4年  7月  6日

6

ほ　　装（ア
スファルト）

令和4年度市道五輪崎線外１路線舗装修繕工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数

舗装（アス）第009号

工 事 名

工 事 番 号

令和 4年 7月 6日午前10時00分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

※本件入札につきましては，７月６日午前１０時に入札執行し落札候補者を決定しましたが，その後，当該工事費の積算に
誤りがあることが判明し，その結果，予定価格の設定に影響を及ぼしたことから，大崎市契約規則第１７条第３号の規定に
基づき当該工事の入札を取り消ししました。



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※中止

工 事 番 号

令和 4年 7月 6日午前10時10分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

防水第037号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市鳴子温泉鬼首字大清水26番地32

令和  4年  7月  6日

防    水オニコウベスキー場レストハウスかむろ屋上防水修繕工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,400,000

工 事 番 号

令和 4年 7月 6日午前10時20分

1

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

7/13　落札決定　資格確認済（株）古川電子サービス

電通第021号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鳴子温泉地域鬼首地内

令和  4年  7月  6日

1

電気通信オニコウベスキー場小柴リフト監視カメラ修繕工事

2,500,000円
2,300,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,623,000

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午前10時30分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）国際開発コンサルタンツ 仙台支店

土業第001号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域台町地内　外

令和  4年  7月  6日

1

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

令和４年度　大崎市中心市街地活性化事業動向調査

2,194,000円
1,535,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

7/13　落札決定



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,768,000

3,980,000

2,772,000

7/15　落札決定　資格確認済アジア航測（株） 東松島営業所

土業第004号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域　七日町地内 外

令和  4年  7月  6日

3

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

大崎市中心市街地地区(第2期)都市再生整備計画事後評価業務

3,955,000円
2,768,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午前10時45分

1

2

3

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）オオバ 東北支店

（株）国際開発コンサルタンツ 仙台支店



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,278,000

5,250,000

7,770,000

5,250,000

4,728,000

5,268,000

5,249,000

11,215,000

5,282,000

5,243,000

5,406,000

最低制限価格を下回る入札により失格

7/15　落札決定　資格確認済

（株）アジア共同設計コンサルタント 仙台事務所

土業第003号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域飯川　地内

令和  4年  7月  6日

11

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

令和4年度　市道飯川川崎線（土手下橋）橋梁修繕設計業務

7,485,000円
5,239,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

東日設計コンサルタント（株） 仙台支店

（株）東北構造社 大崎営業所

（株）ニュージェック 東北支店

9

10

11

5

6

7

8

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午前11時00分

1

2

3

4

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）一測設計 宮城県北営業所

（株）エース 仙台営業所

倉測建設コンサルタント（株） 東北支店

佐野コンサルタンツ（株）

（株）ＣＰＣ 東北支店

（株）中央技術コンサルタンツ 石巻事務所

中央コンサルタンツ（株） 仙台支店



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,877,000

2,305,000

2,317,000

3,100,000

2,318,000

2,317,000

7/15　落札決定　資格確認済

最低制限価格を下回る入札により失格

最低制限価格を下回る入札により失格

5

6

（株）丹野測量設計

（株）古川測量設計事務所

1

2

3

4

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）協同測量社 東北支社

倉測建設コンサルタント（株） 東北支店

（株）十一設研 松島営業所

最低制限価格を下回る入札により失格

岩倉測量設計（株）

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　古川地域　清水沢地内

令和  4年  7月  6日

6

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

令和4年度　市道宮沢高清水線排水路測量設計業務

3,312,000円
2,318,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午前11時15分

土業第005号

件 名



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

10,600,000

10,486,000 7/15　落札決定　資格確認済

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午前11時30分

1

2

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）古川ポンプ製作所

（株）斎藤商会

物品第157号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川七日町1番1号

令和  4年  7月  6日

2

消防等機器・
用品

大崎市小型消防ポンプ付普通積載車 (バンタイプ) 購入

10,700,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

16,308,000

15,924,000

東京センチュリー（株）

物品第177号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川穂波三丁目５番７号　外

令和  4年  7月  6日

2

リース大崎市内小学校体育館ＬＥＤ照明器具賃貸借

17,796,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

7/15　落札決定　資格確認済

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午前11時40分

1

2

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

三井住友ファイナンス＆リース（株）



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,230,000

1,560,000

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 1時30分

1

2

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）理研分析センター 仙台営業所

エヌエス環境（株） 東北支社 7/15　落札決定　資格確認済

管理第532号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内

令和  4年  7月  6日

2

検査･分析業
務

令和4年度大崎市水質検査・土壌調査業務

1,375,000円
962,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

438,300

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 1時40分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

7/15　落札決定　資格確認済（株）美装社

管理第587号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川七日町１１－１

令和  4年  7月  6日

1

広告・イベン
ト

古川まつり「江戸下町職人展」会場設営業務

601,000円
420,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,400 7/15　落札決定　資格確認済

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地内

令和  4年  7月  6日

1

検査･分析業
務

新型コロナウイルス感染症ＰＣＲ検査業務

5,400円
3,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 1時50分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）日本微生物研究所

管理第604号



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,400

※不調

契 約 番 号

令和 4年 5月25日午前11時25分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

最低制限価格を下回る入札により失格（株）日本微生物研究所

管理第454号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地内

令和  4年  5月 25日

1

検査･分析業
務

新型コロナウイルス感染症PCR検査業務

9,000円
6,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 2時00分
場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

入札結果と併せて公表いたします。

管理第606号

件 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市全域

令和  4年  7月  6日

1

福祉関連大崎市ICT機器活用型特定保健指導業務
入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 2時10分
場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

管理第607号

件 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市内　他

令和  4年  7月  6日

2

業務代行令和４年度「大崎市平和体験事業」委託業務
入 札 者

工 種
分 類

業者数

入札結果と併せて公表いたします。



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,346,000（一社）みやぎ大崎観光公社

管理第600号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内外

令和  4年  7月  6日

1

広告・イベン
ト

大崎市観光ガイドブック・ポスター制作業務

6,346,000円
4,442,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 2時20分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

7/15　落札決定　資格確認済



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,393,400

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 2時30分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

7/15　落札決定　資格確認済（株）スリーデイズ

管理第640号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内

令和  4年  7月  6日

1

その他地場企業人材確保支援業務

4,395,000円
3,076,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,545,453 辞退

※不調

（株）スリーデイズ

管理第498号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内

令和  4年  6月  8日

1

その他地場企業人材確保支援業務

4,545,000円
3,181,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 6月 8日午後 1時50分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

17,200,000

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 2時40分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

安全索道（株） 東北営業所

管理第586号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市鳴子温泉地域鬼首地内

令和  4年  7月  6日

1

施設等の保守
管理

オニコウベスキー場ゴンドラリフト外修繕業務

17,300,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,100,000

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 2時50分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（公社）宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

土地第001号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市岩出山地域上川原町　外１地内

令和  4年  7月  6日

1

土地家屋調査
士

岩出山上川原住宅建替事業　建設用地地積更正及び地図訂正業務

1,136,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

3,150,000

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 3時00分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（公社）宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

土地第002号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市鹿島台地域木間塚地内

令和  4年  7月  6日

1

土地家屋調査
士

鹿島台鈴掛住宅建替事業に係る分筆登記業務

3,182,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

900,000

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 3時10分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（公社）宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

土地第003号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市三本木地域新沼地内

令和  4年  7月  6日

1

土地家屋調査
士

令和４年度　三本木新沼地内地図訂正業務

927,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

34,380,000（公社）宮城県建設センター

土業第006号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市内

令和  4年  7月  6日

1

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

令和4年度　大崎市橋梁点検業務

37,426,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 3時20分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

556,800（株）トヨタレンタリース宮城

物品第188号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川七日町１番１号

令和  4年  7月  6日

1

リース公用車再賃貸借（総務部財政課）

556,800円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 3時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

1,380,000（株）ＴＫＣ

管理第534号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川七日町１－１

令和  4年  7月  6日

1

電算業務情報提供用個人識別符号取得に係る業務

1,730,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 3時40分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

600,000（株）ＴＫＣ

管理第583号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川七日町1番1号

令和  4年  7月  6日

1

電算業務令和4年度介護保険システム改修業務

600,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 3時50分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

13,500,000（株）パスコ 仙台支店

管理第590号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川七日町１番１号

令和  4年  7月  6日

1

電算業務農業振興地域整備計画変更業務

13,820,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 4時00分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

7,250,000（株）日立国際電気 東日本支社

管理第601号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市内

令和  4年  7月  6日

1

施設等の保守
管理

大崎市デジタル防災行政無線設備点検業務

7,883,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 4時10分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

530,400（株）トヨタレンタリース宮城

物品第229号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市田尻沼部字富岡183‐3

令和  4年  7月  6日

1

リース公用車再賃貸借（田尻総合支所地域振興課）その２

530,400円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 7月 6日午後 4時20分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所


